
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 42

27. 1. až 2. 2. 2014

Do každého prázdného políčka vepište jednu číslici od 1 do 6 tak, aby se stejné 
číslice neopakovaly v žádném řádku, sloupci a tučně ohraničeném obdélníku. 
Navíc se stejné číslice neopakují na stejných pozicích v rámci ohraničených 
obdélníků. (Tedy například levé horní rohy obdélníků tvoří takovou šestici, atd.)
Úloze se říká barevné sudoku, protože se doporučuje použít pastelky a oněch šest 
extraregionů si přehledně podbarvit.

1) Barevné sudoku

6

5

3

1

3

4

2

6



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 42

27. 1. až 2. 2. 2014

Do každého prázdného políčka vepište jednu číslici od 1 do 9 tak, aby se stejné 
číslice neopakovaly v žádném řádku, sloupci a tučně ohraničeném čtverci.
Navíc se stejné číslice neopakují na stejných pozicích v rámci ohraničených 
čtverců. (Tedy například levé horní rohy čtverců tvoří takovou devítici, atd.)
Úloze se říká barevné sudoku, protože se doporučuje použít pastelky a oněch devět 
extraregionů si přehledně podbarvit.

2) Barevné sudoku

58
294

7
21

6
87

938
4

12


	Stránka 13
	Stránka 14

